证券代码：300300         证券简称：海峡创新        公告编号：2023-035

海峡创新互联网股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票

并在创业板上市的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

海峡创新互联网股份有限公司（以下简称“公司”）的参股公司蜂助手股份

有限公司（以下简称“蜂助手”）于 2023 年 5 月 16 日发布了《首次公开发行股

票并在创业板上市之上市公告书》，其股票将于 2023 年 5 月 17 日在深圳证券交

易所创业板上市，证券简称：蜂助手，证券代码：301382，发行价格：23.80 元/

股，发行后总股本：169,584,000 股。

截至本公告披露日，公司持有蜂助手 25,401,600 股股份，占其首次公开发行

股票前总股本的 19.97%，占其首次公开发行股票后总股本的 14.98%，该部分股

份自蜂助手上市之日起 12 个月内不得转让。

公司将依据相关会计准则要求进行会计确认和计量，最终对公司财务状况的

影响以会计师年度审计的结果为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

海峡创新互联网股份有限公司

董  事  会

2023 年 5 月 16 日